
 

1 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 
MĚSTSKÉHO KLUBU MLÁDEŽE   

ulice Družstevní 1, 679 04 Adamov 
(dále jen klub)  

 
Provozovatel:  Město Adamov  
 

Provozní doba:  
 
PONDĚLÍ 
09.00  -  12.00 hodin         zavřeno z provozních důvodů, mimo plánované akce 
12.00  -  13.00 hodin         přestávka 
13.00  -  19.00 hodin         mládež ve věku 6 – 20 let 
 
ÚTERÝ 
09.00  -  12.00 hodin         rodiče s malými dětmi a senioři 
12.00  -  13.00 hodin         přestávka 
13.00  -  19.00 hodin         mládež ve věku 6 – 20 let 
 
STŘEDA 
09.00  - 12.00 hodin         rodiče s malými dětmi a senioři 
12.00  - 13.00 hodin         přestávka 
13.00 -  19.00 hodin         mládež ve věku 6 – 20 let 
 
ČTVRTEK 
09.00  - 12.00 hodin         rodiče s malými dětmi a senioři 
12.00  - 13.00 hodin         přestávka 
13.00 -  19.00 hodin         mládež ve věku 6 – 20 let 
 
PÁTEK 
09.00  -  12.00 hodin         rodiče s malými dětmi a senioři 
12.00  -  13.00 hodin         přestávka 
13.00  -  19.00 hodin         mládež ve věku 6 – 20 let 
 

V provozní době je přístupné místo pro rodinu FAMILY POINT® . 
 

V celém prostoru klubu je zakázáno:  
1. Kouřit, konzumovat alkoholické nápoje a omamné látky. 
2. Manipulovat s otevřeným ohněm.  
3. Vodit psy a jiná zvířata. 
4. Poškozovat zařízení. 
5. Znečišťovat jakýmkoliv způsobem prostory a zařízení klubu. 
6. Přinášet do areálu klubu střelné zbraně, výbušniny, jedovaté látky, 

chemikálie ohrožující zdraví a bezpečnost a jakýmkoliv způsobem s nimi 
manipulovat. 

7. Svým chováním ohrožovat zdraví a bezpečnost svoje nebo ostatních 
návštěvníků klubu.  

8. Vstup je na vlastní nebezpečí. 



 

2 

 

Porušení těchto zákazů může být důvodem k vykázání z prostor klubu.  
 

Děti do 6 let musí být v prostoru klubu v doprovodu zákonného zástupce nebo 
jiné odpovědné dospělé osoby.  
 

Návštěvníci klubu jsou povinni: 
 

1. Před návštěvou se seznámit s tímto provozním řádem a respektovat 
všechny v něm obsažené pokyny. 

2. Ve věku od 6 do 8 let se seznámit s tímto provozním řádem 
prostřednictvím pracovníků klubu a respektovat všechny v něm 
obsažené pokyny.  

3. Před započetím sportovních aktivit zhodnotit svůj aktuální zdravotní 
stav, fyzické schopnosti a zkušenosti.   

4. Dodržovat pokyny provozovatele prostřednictvím pracovníků klubu.  
5. Dodržovat zásady protipožární prevence.  
6. V prostorách klubu používat vhodnou sportovní obuv s podrážkou, která 

nezanechává stopy.  
7. Zapůjčené potřeby k herním prvkům a tyto herní prvky používat jen 

k účelům, k nimž jsou určeny.   
8. Pít a konzumovat jídlo jen ve vymezeném prostoru.  

 

Provozovatel:  
 

1. Neručí za případné ztráty osobních věcí.  
2. Zodpovídá za údržbu, odstraňování závad a zajišťuje pravidelné revize.  
3. V případě písemného souhlasu návštěvníků klubu garantuje ochranu 

osobních údajů a dat v souladu s ustanovením GDPR.   
 
V případě poškození klubu nebo jeho zařízení bude náhrada škody spojená 
s opravou předepsána tomu, kdo škodu způsobil.  
 

Úhrada za používání herních prvků:  
 
Stolní fotbal              10,--Kč/hodinu  + aktuální sazba DPH 
Kulečník                    10,--Kč/hodinu  + aktuální sazba DPH  
Stolní hokej               10,--Kč/hodinu  + aktuální sazba DPH   
Pétanque                   10,--Kč/hodinu  + aktuální sazba DPH  
Stolní tenis                10,--Kč/hodinu  + aktuální sazba DPH 
 
Úhrada za používání herních prvků se provádí u pracovníků klubu.   
Ostatní herní prvky jsou v klubu zdarma.  

 
 
 
 
 
 



 

3 

 

Důležitá telefonní čísla:  
 

Policie ČR                                                              158 
Záchranná zdravotní služba                                155 
Hasiči                                                                     150  
Tísňové volání                                                       112 
 
 
Zástupce provozovatele                                      516 499 620 
                                                                               516 499 624  
                                                                               602 788 015 
 
Pracovníci klubu                                                  773 990 530  
                                                                               773 990 499  
 
Městská policie Adamov                                    602 515 387 
 
 
 
 
Součástí tohoto provozního řádu je příloha č. 1 Provozní řád lezecké 
boulderingové stěny v Městském klubu mládeže a příloha č. 2 Provozní řád 
trampolíny v Městském klubu mládeže.   
 
Tento provozní řád ruší s účinností od 01.01.2025 Provozní řád Městského klubu 
mládeže schválený na 3. schůzi Rady města Adamova dne 05.12.2022 a Provozní 
řád lezecké  boulderingové stěny v objektu MKM schválený na 6. schůzi Rady města 
Adamova dne 08.02.2019.  
  
Tento provozní řád byl schválen na 39. schůzi Rady města Adamova dne 16. 
12.2024 a je účinný od 01.01.2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

Příloha č. 1 Provozního řádu Městského klubu mládeže na ulici Družstevní 1, 
679 04 Adamov  

 
Provozní řád trampolíny v Městském klubu mládeže 
 

1. Vstup na trampolínu je na vlastní nebezpečí. 
2. Vstupem na trampolínu uživatel trampolíny souhlasí s tímto provozním řádem, 

jeho dodržováním a je povinen dbát všech pokynů odpovědných pracovníků 
provozovatele. 

3. Určená hranice dětí je od 6 let, mladší děti mohou trampolínu používat pouze 
pod dohledem svého zákonného zástupce nebo jiné odpovědné dospělé 
osoby.  

4. Uživatel trampolíny mladší 18 let může užívat trampolínu pouze po předložení 
písemného souhlasu zákonného zástupce. Tento souhlas bude k dispozici pro 
vyplnění u provozovatele, tedy odpovědných pracovníků klubu a jeho přílohou 
je řádné poučení návštěvníka trampolíny o tomto provozním řádu.     

5. Trampolína má omezené užívání vždy pro jednoho uživatele Platí zákaz 
vstupu pod trampolínu. 

6. Vstup na trampolínu je povolen až po opuštění předchozím uživatelem. 
7. Uživatel nesmí trampolínu opustit při odražení. 
8. Platí zákaz zdržování se v oblasti kolem trampolíny, tento prostor musí zůstat 

bez překážek.  
9. Uživatel trampolíny musí používat trampolínu bez obuvi, tedy v ponožkách 

nebo naboso.  
10. Uživatel trampolíny nesmí mít v době používání šperky, spony, žádné tvrdé 

nebo ostré části oblečení nebo cokoliv, co může být rizikem pro zachycení.   
11. Na trampolínu je přísný zákaz vnášení hraček či jiných předmětů.    
12. Při užívání trampolíny je zákaz žvýkání, jídla či pití.   
13. Zatížení trampolíny je povoleno do 120 kg.  
14. Trampolína je určena pouze pro poskakování, platí přísný zákaz provádění 

jakýchkoli gymnastických úkonů.  
15. Uživatel by neměl trampolínu používat nadměrný čas. Doporučená doba pro 

použití bez přestávky je 90 sekund.  
16. Zjištěné závady na trampolíně je povinen uživatel ihned nahlásit provozovateli 

a poškozenou trampolínu nepoužívat.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

 

Příloha č. 2 Provozního řádu Městského klubu mládeže na ulici Družstevní 1, 
679 04 Adamov   

 
Provozní řád lezecké boulderingové stěny v Městském klubu 
mládeže 
 

1. Lezecká stěna je určena k volnému lezení bez jištění (boulderig). 
2. Dopadištěm se rozumí prostor žíněnky, která je pro účely lezení umístěna pod 

lezeckou stěnou. 
3. Všichni návštěvníci lezecké stěny berou na vědomí, že volné lezení provozují 

na vlastní odpovědnost a nebezpečí a potvrzují, že jsou si plně vědomi všech 
nebezpečí vyplývající z této aktivity.  

4. Na lezecké stěně se leze pouze v obuvi k tomu určené, provozovatel 
neodpovídá za stav vybavení návštěvníka lezecké stěny.  

5. Sestup je možno řešit buď seskokem na v tu chvíli volné dopadiště nebo 
slezením lehčími částmi stěny. Je zakázán nácvik pádu nebo padat do 
dopadiště schválně.    

6. Každý návštěvník souhlasí se všemi podmínkami používání lezecké stěny 
určenými tímto provozním řádem a lezení je povinen věnovat veškerou 
pozornost.    

7. Návštěvníkem se rozumí osoba, která se v době provozu stěny buď účastní 
vlastního lezení či jištění nebo se zdržuje v prostoru stěny, jejího dopadiště a 
bezprostředního okolí.  

8. Návštěvníci mladší 18 let mohou samostatně využívat lezeckou stěnu pouze 
po předložení písemného souhlasu zákonného zástupce. Tento souhlas  je 
k dispozici pro vyplnění u dozorující osoby a jeho přílohou je řádné poučení 
návštěvníka mladšího 18 let o tomto provozním řádu.  

9. S osobami mladšími 6 let je povinen být u lezecké stěny jeho zákonný 
zástupce nebo jiná odpovědná dospělá osoba.   

10. Maximální počet lezců využívajících současně lezeckou stěnu je stanoven na 
5 osob. 

11. Lezecká stěna může být v provozu sudý týden v pracovní dny v době od 11.00 
– 12.00 hodin dopoledne a lichý týden v pracovní dny od 15.00 – 16.00 hodin 
odpoledne jen za přítomnosti dvou dozorujících osob, které usměrní 
rovnoměrné rozložení návštěvníků na lezecké stěně.  

12. Využívání lezecké stěny v jinou dobu lze pouze po předchozí domluvě 
s dozorujícími osobami za současné přítomnosti obou dozorujících osob.  

13. Dozorujícími osobami jsou pro tento účel pracovníci Městského klubu 
mládeže.  

14. Dozorující osoby odpovídají za kontrolu dotažení šroubů u lezeckých chytů a 
promazání vnitřních závitů antikorozním sprejem nebo sprejem WD (týká se 
zvláště neosazených závitů) v termínu 1x za 3 měsíce podle vytíženosti této 
stěny. Chyty se mohou průběžně čistit kartáčem (ocelový na semiš) nebo se 
dají omýt teplou vodou s přídavkem jaru (do3%).   

15. Dozorující osoby jsou oprávnění z prostoru lezecké stěny kdykoliv vykázat 
osoby, které porušují tento provozní řád, zejména nedodržují bezpečnost 
lezení nebo ohrožují jiné osoby a návštěvníky lezecké stěny.    

16. Provozovatel si vyhrazuje právo neumožnit vstup osobě, která se takovéhoto 
porušování provozního řádu či pravidel bezpečného volného lezení na lezecké 
stěně dopustila opakovaně.  


